
 

INFORMACE O RIZICÍCH MOŽNÉHO OHROŽENÍ  
ZAMĚSTNANCŮ  JINÝCH ZAMĚSTNAVATELŮ   

NA  PRACOVIŠTI BP 23-1 

 

 

str. 1 / 1                              TeamPrevent-Santé, s.r.o. – středisko Pardubice, kpt. Nálepky 238 

                                                                              

 
V souladu s ustanovením § 101 odst. 3 zákoníku práce a v souvislosti s prováděnými pracemi a činnostmi  
 

studentů UNIVERZITY Hradec Králové, Rokitanského 62, Katedra archeologie 
 při terénním archeologickém výzkumu 

 
na němž mohou být ohroženi vaši zaměstnanci Vás tímto písemně informujeme o rizicích možného 
ohrožení vašich zaměstnanců a žádáme Vás o vyjádření, konzultaci a návrh na koordinaci prací a o přijetí 
bezpečnostních opatření k ochraně před působením rizik. Jednotlivé námi prováděné činnosti a z nich 
plynoucí rizika jsou uvedena v tabulce. 
 

Prováděné činnosti Rizika možného ohrožení Opatření 

 pohyb po komunikacích 

Zakopnutí,  
pád na komunikacích 
kontakt s osobními vozidly 
 

 Opatrnost při chůzi  
 Používat přiměřenou obuv 
 Odkládat nářadí na určené místo, nechávat 

nářadí volně na komunikacích 
 Osobní vozidla odstavovat na určených 

místech pro parkování 

 práce s ručním nářadí Zasažení osob 

 Při používání krumpáčů a lopat nevstupovat 
do pracovního prostoru a dodržovat 
bezpečnou vzdálenost mezi sebou 

 Nepoužívat poškozené ruční nářadí  

 archeologické práce Pády do výkopů 

 Zajištění místa práce ve výkopu 
 Vzájemná informovanost o prováděných 

pracích  
 Při přerušení nebo skončení práce výkop 

zajistit proti vstupu, pádu cizích osob 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zaměstnavatel pověřený koordinací opatření:    

Informovaný a informující se shodli na výše uvedených opatřeních k ochraně před působením rizik. 

Informující 
 
UNIVERZITA  Hradec Králové 
Filozofická fakulta – Katedra archeologie 

datum, razítko, podpis 
 
 
 

Informovaný 
 
 

datum, razítko, podpis 
 
 
 

 
 
 
 
Zpracovala:  Marcela Stříbrná – OZO v prevenci rizik 
2/2022 

 


		2022-09-22T09:41:09+0200
	Martin Bulat


		2022-10-07T08:31:25+0200
	Mgr. Jan Prouza, Ph.D.




